
2022年11月18日

お客様各位

株式会社ウィル・ドゥ

一部サービス新規販売中止・価格改定のお知らせ

拝啓
貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、近年お客様、及び業界のニーズに対応するため新サービス、新機能オプショ
ンの追加を行ってまいりました。
料金プランをシンプル化し、より多くのお客様にご利用いただくため一部サービスの
販売中止、料金プラン改定を下記の通り実施させていただくことといたしました。
なお、既に販売済のサービスにつきましては、以降も変わらず、現在ご利用いただい
ております価格にて引き続き提供してまいります。

大変お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

販売を中止するサービス
● サロンズソリューション　基本ソフト（SS3）※1
● サロンズソリューション　基本ソフト（役務管理機能なし）※1
● サロンズソリューション　契約書印刷オプション
● サロンズソリューション　保守
● サロンズソリューション・ペンギンカルテ　セット割引 ※2
● サロンズソリューション・けいやくん　セット割引 ※2

※1 サロンズソリューションの基本ソフトは役務管理機能が付いたソフトのみとなりま
す。
※2　より割引率の高い「とくとくパック」（現在販売中）をご案内させていただきます。



料金を改定するサービス
● けいやくん 導入費
値上げ　（改定前）¥30,000（税抜）→（改定後）¥50,000（税抜）

● 機器導入費
値下げ（改定前）¥30,000（税抜）→（改定後）¥10,000（税抜）

実施時期
2022年12月1日お見積書発行分より

お問合せ先
サロンズコールセンター support@willdo.co.jp

以上


